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Telefony

Nr
pokoju Nr Stanowisko Adres e-mail

Nr telefonu

105 DK 7 Sekretariat
Grażyna Galus

zdm@zdm.legnica.eu
galus@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-00
fax: 76 756-46-19

106 DN Dyrektor
Tomasz Pereta

pereta@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-00

104 DU
Z-ca Dyrektora- Kierownik Działu
Utrzymania Dróg
Eliza Podkalicka

podkalicka@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-00

107 DK
Główny Księgowy- Kierownik
Działu Księgowo -
Administracyjnego
Anna Ściebura

sciebura@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-03

108 DK 1 Stanowisko ds. księgowości
Bogumiła Ból

bol@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-04

204 DU 1 Stanowisko ds. organizacji ruchu
Danuta Bednarz

bednarz@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-07

204 DU 4
Stanowisko  ds. oświetlenia
ulicznego
Mateusz Trzeciak

trzeciak@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-07

204 DS 2
Stanowisko ds. utrzymania
sygnalizacji świetlnych
Romuald Szeligowski

szeligowski@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-07

204 DU 5 Stanowisko  ds. elektrycznych
Bogdan Bednarz

bbednarz@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-07

205 DI 5
Stanowisko ds. zamówień
publicznych i umów
Natalia Zdziech

zdziech@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-06

205 DI 6
Stanowisko ds. zamówień
publicznych i umów
Jarosław Nanowski

nanowski@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-06

205 DI 4
Stanowisko ds. przygotowania
dokumentacji
Marta Krynicka-Ochman

krynicka-ochman@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-06

206 DU 2
Stanowisko  ds. przygotowania
opinii, uzgodnień , decyzji dot.
dokumentacji projektowych
Dominika Domin

domin@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-05

206 DT 10
Stanowisko ds. sieci kanalizacji
deszczowej
Iwona Łopusiewicz

lopusiewicz@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-05

206 DU 1 Stanowisko ds. organizacji ruchu
Ewelina Szura

szura@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-05

207 DU 7
Stanowisko ds. zajęcia pasa
drogowego
Zuzanna Kozak zkozak@zdm.legnica.eu

tel. 76 756-46-10
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207 DU 13
Stanowisko ds. ewidencji dróg
i obiektów mostowych oraz spr.
terenowo- prawnych
Elżbieta Łatyk

latyk@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-10

207 DU 12
Stanowisko ds. publicznego
transportu zbiorowego
Oliwia Wierzchowska

wierzchowska@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-10

304 DK 4 Stanowisko ds. windykacji i analiz
Gabriela Bylińska

bylinska@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-12

304 DK 10 Stanowisko ds. kadr
Justyna Tkaczyszyn

tkaczyszyn@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-12

304 DK 3 Stanowisko ds. płac
Aneta Pacholak

pacholak@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-12

305 DK 2 Stanowisko ds. księgowości
Agata Czwartos-Błądzińska

czwartos-bladzinska@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-11

305 DK 5
Stanowisko ds.
administracyjnych, składnicy akt
Kinga Regulska

regulska@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-11

305 RP Radca Prawny
Barbara Szynkowska

kancelaria.bszynkowska@hoga.pl
tel. 76 756-46-11

306 DI 3
Stanowisko ds. robót drogowych i
mostowych
Joanna Kostyszyn

kostyszyn@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-09

306 DU 11
Stanowisko ds. sieci i kanalizacji
deszczowej
Piotr Jacewicz

jacewicz@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-09

306 DI 1
Stanowisko ds. nadzoru
inwestorskiego robót drogowych
Danuta Szajwaj

szajwaj@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-09

307 DK 6 Stanowisko ds. administracyjnych
Luba Michalczyk

michalczyk@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-08

307 DK 8
Stanowisko ds. likwidacji szkód i
skutków powypadkowych
Daniel Pacholec

pacholec@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-08

307 DU 9
Stanowisko ds. utrzymania dróg i
zieleni
Agnieszka Gałecka

galecka@zdm.legnica.eu
tel. 76 756-46-08
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ul.
Mickiewicza

2

DS
Kierownik Działu Sterowania
Ruchem Drogowym
Bartłomiej Grzesik

grzesik@zdm.legnica.eu
tel. 76 721-23-71 wew. 44

DS 1
Stanowisko ds.
programowania sterowania
ruchem drogowym
Karol Basista

basista@zdm.legnica.eu
tel. 76 721-23-71 wew. 44

DS 3
Stanowisko ds. utrzymania
ZSZRiTP
Sebastian Komaniecki

komaniecki@zdm.legnica.eu
tel. 76 721-23-71 wew. 41

DS 4
Stanowisko
ds.  analiz i obsługi aplikacji
ZSZRiTP

 
tel. 76 721-23-71 wew. 41

DS 5
Stanowisko ds. obsługi
aplikacji ZSZRiTP
Paweł Tkaczyk

tkaczyk@zdm.legnica.eu
tel. 76 721-23-71 wew. 41

DS 6
Stanowisko ds. obsługi
aplikacji ZSZRiTP
Konrad Szczepański

szczepanski@zdm.legnica.eu
tel. 76 721-23-71 wew. 41


